ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА

Региональный этап «Кубок Добрый Лёд – от Мурманска до Сахалина» 2016 года
	Соревнование  Региональный ЭТАП 
	Арена   Айсберг
	Дата16.04.2016
	Начало18.15
	Зрит.    
	   №3

	Команда «А»:  хк НОВОРЖЕВ

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Время
	№
	Шт
	Пр

	Б/Н
	СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР
	ВР
	
	1
	53.17
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	КРУПЕНИН СЕРГЕЙ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ЕГОРОВ ВЛАДИМИР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	НИКИТИН НИКИТА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	НИКОЛАЕВ АРТЕМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	АНДРЕЕВ СЕРГЕЙ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	ИВАНОВ СЕРГЕЙ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	ГУСАРОВ АНДРЕЙ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б/Н
	ГУСАНОВ РОМАН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	МАТВЕЕВ ВЛАД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда «Б»: ЭКСПРЕСС г.ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Время
	№
	Шт
	Пр

	20
	АКСЕНОВ КИРИЛ
	
	
	1
	6.26
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	АВДОРСКИЙ ЯН
	
	
	2
	9.55
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ВАЩЕНКО АЛЕКСАНДР
	
	
	3
	17.50
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ПЕТРОВ ИВАН
	
	
	4
	22.40
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	ПУТЯКОВ АЛЕКСАНДР
	
	
	5
	27.43
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ПУПЛЯЕВ ВЛАД
	
	
	6
	29.50
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	МАЛЫХ АЛЕКСАНДР
	
	
	7
	30.45
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ЛЯСОЦКИЙ ГЛЕБ
	
	
	8
	31.10
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	СВЕТЛОВ СЕВА
	
	
	9
	35.15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР
	
	
	10
	37.00
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	ФИЛИПОВ НИКИТА
	
	
	11
	38.02
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ШВЕЦОВ СЕМЕН
	ВР
	
	12
	40.25
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	ВЕЛЕНЯЦ СЕРГЕЙ
	
	
	13
	41.16
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	ВАСИЛЬЕВ ИЛЬЯ
	
	
	14
	54.39
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ГУСАКОВ МАРК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Штрафные  броски после игры
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	1
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	00.00
	Б\Н
	1
	
	«Б»
	3
	8
	3
	
	14
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Штрафное

время
	«А»
	2
	4
	0
	
	6
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	4
	4
	
	10
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	

	Главный судья
	
	г.
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Линейные

судьи
	
	г.
	Тайм-аут  «Б»
	
	Электр. протокол  отправл.
	

	
	
	г.
	Подпись Главного

 судьи
	

	Резервный главный судья
	
	г.
	
	


